HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TU MƠ RÔNG

   Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Tu Mơ Rông, ngày       tháng       năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND huyện

 khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Tu Mơ Rông khóa XIV,

kỳ họp thứ 6, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-YTTMR, ngày 02/06/2023 của Giám đốc

Trung tâm y tế huyện Tu Mơ Rông về việc cử viên chức tham gia học tập trung

Khóa đào tạo chuyên khoa cấp I, thuộc dự án 585 – Bộ Y tế (thời gian đào tạo

03 năm).

Căn cứ Thông báo số 495-TB/HU, ngày 10-11-2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Tu Mơ Rông về kết luận Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 10

năm 2023.

Thường trực HĐND huyện đề nghị Hội đồng nhân dân huyện Tu Mơ

Rông khóa XIV, kỳ họp thứ 6, nhiệm kỳ 2021-2026 xem xét, quyết định cho

thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND huyện khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026 đối

với:

Bà: Cành Tô Ly Mi, Đại biểu HĐND huyện khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-

2026 ứng cử tại tổ bầu cử đại biểu số 7, xã Đăk Hà, huyện Tu Mơ Rông, tỉnh

Kon Tum.

(Có dự thảo Nghị quyết cho thôi làm nhiệm vụ Đại biểu HĐND huyện

kèm theo)

Kính trình Hội đồng nhân dân huyện Tu Mơ Rông khóa XIV, kỳ họp thứ

6 , xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Lưu: VTHĐ.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Như Nga

		2023-11-20T10:28:52+0700

		2023-11-20T13:17:13+0700

		2023-11-20T16:08:39+0700

		2023-11-20T16:08:39+0700

		2023-11-20T16:08:39+0700

		2023-11-20T16:08:39+0700